Serie 6, Veggmontert ventilator, 60
cm, Rustfritt stål
DWB67CM50
Ekstra tilbehør
DHZ1225 Luftekanal, 1000 mm
DHZ1235 Luftekanal, 1500 mm
DWZ0XX0J5 Omluftsett, long life
DWZ1CB1I4 Clean Air std. omluftsett (ekst., inox)
DWZ1CX1I6 Clean Air Plus omluftsett
DWZ1FX5C6 Clean Air Plus Omluftsett (eksternt)
DZZ0XX0P0 Long life filter (erstatning)
DZZ1XX1B6 Clean Air Plus filter (erstatning)
Vegghengt ventilator for frihet i
formgivingen av kjøkkenet.
• Lett å rengjøre, takket være smart design med runde kanter.
• EcoSilence Drive: kraftig, strømbesparende vifteteknologi.
• TouchSelect-kontroll: Enkel berøring for rask betjening av
kjøkkenviften.
Teknisk data
Farge pipe: ....................................................................... rustfritt stål
Type: ............................................................................. Wall-mounted
Lengden på strømledningen: ...................................................130 cm
Pipehøyde: ...................................................... 582-908/568-1018 mm
Apparatets høyde: .................................................................... 46 mm
Minsteavstand til el. kokepl.: ................................................. 550 mm
Minsteavstand til gassbluss: ...................................................650 mm
Nettovekt: ................................................................................14.7 kg
Kontrolltype: ..................................................................... Elektronisk
Antall mulige innstillinger av hastighet: ..3-trinns + intensiv innstilling
Maks. ytelse utluftsdrift: ...................................................... 414 m³/h
Intensivinnstilling luftgjennomstrømming omluft: ................ 409 m³/h
Maks. kapasitet omluft: ........................................................ 330 m³/h
Utluftsdrift boost: ................................................................ 671 m³/h
Maksimal luftstrøm: ............................................................. 414 m³/h
Antall lamper: ................................................................................... 2
Lydnivå: .................................................................... 60 dB(A) re 1pW
Diameter kanalsett: .......................................................150 / 120 mm
Materiale, fettfilter: ............................................... Vaskbar aluminium
EAN-kode: ..................................................................4242005086597
Tilkoblingsgrad: ........................................................................ 143 W
Sikring: ........................................................................................ 10 A
Spenning: ............................................................................220-240 V
Frekvens: ..............................................................................60; 50 Hz
Støpseltype: .....................................Schuko-/Gardy støpsel med jord
Installasjonstype: ............................................................ Veggmontert
1 /
Serie 6, Veggmontert ventilator, 60
cm, Rustfritt stål
DWB67CM50
Vegghengt ventilator for frihet i
formgivingen av kjøkkenet.
Forbruk og ytelse
- Energiklasse: A (på en skala fra A++ til E)
- Gjennomsnittlig energiforbruk: 36.1 kWt/år*
- Energiklasse lufting: A*
- Energiklasse belysning: A *
- Energiklasse fettfilter: B *
- Lydnivå min/max normal nivå 47/60 dB
Design
- Hetteventilator, 60 cm
- 60 cm
- rustfritt stål
- For utlufts- eller omluftsdrift
- Kompatibel med CleanAir modul eller med standard kullfilter
- Easy Mounting System - forenkler monteringen av ventilatoren
Komfort
- TouchControl
- Elektronisk styring
- Lettbetjente knapper og digitaldisplay
- TouchControl for 3 effekttrinn og 1 intensivtrinn
- Elektronisk styring via TouchControl og LED display
- TouchControl (3 effekttrinn og 1 intensivtrinn) med LED display
- 3 effekttrinn og 1 intensivtrinn
- Automatisk tilbakegang etter 6 minutter
- Enkel å rengjøre
- 2 x 1,5W LED
- Metallfettfilter
Teknisk informasjon
- Effektiv og stillegående BLDC-motor
- Med Clean Air Plus omluftssett (ekstratilbehør) gjelder:
- Kapasitet omluftsdrift:
- Maks. normal bruk: 330m³/h
- Intensivt: 409m³/h
- Lydnivå omluftsdrift:
- Maks. normal bruk: 67dB(A) re 1 pW
- Intensivt: 71 dB(A) re 1 pW
- Kapasitet i henhold til DIN/EN 61591: normal 415 m³/t, intensiv
671 m³/t
- Maks. kapasitet iflg. DIN/EN 61591: maks. 415 m³/t
- Maks. kapasitet ved utlufting i hht. DIN/EN 61591 med 150 mm Ø:
415 m³/t
- Extraction rate exhaust air according to EN 61591:max. normal
use Kap.utluft EN tr.3 Ø 150: 415 m3/t  m³/h, intensive Kap.utluft
EN int. Ø 150: 671 m3/t  m³/h
- Lydeffekt i henhold til EN 60704-3 og EN 60704-2-13 maks.
normaltrinn utluft: 60 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 µPa lydtrykk)
- Lydeffekt i henhold til EN 60704-3 og EN 60704-2-13 på maks.
normaltrinn (utluft): 60 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 µPa
lydtrykk)
- Diameter kanal Ø 150 mm (Ø 120 mm vedlagt)
- Med tilbakeslagsventil
- Maks. kapasitet: 671 m3/t
- Dimensjoner utluft (HxBxD): 614-954 x 598 x 500 mm
- Dimensjoner omluft (HxBxD): 614-1064 x 598 x 500 mm
- Lysintensitet: 267 lux
- Fargetemperatur: 3500 K
- Metallfettfilter, kan vaskes i oppvaskmaskin
- Ledning på 1.3 m med kontakt
- Spenning: 220 - 240 V
* i henhold til EU regulering nr. 65/2014
2 /
Serie 6, Veggmontert ventilator, 60
cm, Rustfritt stål
DWB67CM50
Serie 6, Veggmontert ventilator, 60
cm, Rustfritt stål
DWB67CM50
3 /